
Újabb harminc évre megÚjítva
Lezárult a Lakkozó Tagóvoda teljes körű felújí-
tása. Az épület felavatása egybeesett az intéz-
mény családi napjával.  3. oldal

több és egészségesebb fa az Ugró 
gyUla parkban
A parkban minden arra alkalmas állapotú fát 
megmentenek és jelentősen bővülni fog a faál-
lománya is.  5. oldal

Újpest arcai
Küldetésük utolsó napjait töltik a 2014-ben 
megválasztott Újpest Arcai. Idén nem a Város-
napokon, hanem a Szüreti Mulatságon adják 
át a stafétát a következő „arcoknak”.  6. oldal

Újpesti maradt, de francia edzővel készül Gyurta GerGő
Gyurta Gergely, az Újpest Európa-bajnok, világbajnoki bronzérmes úszója múlt vasárnap óta 

Franciaországban, Narbonne városában készül, a világhírű sztáredző, Philippe Lucas klubjában.    13. oldal
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szüreti képek

Fontos! 
A szavazás után 
24 órával újra 

leadhatjuk 
a voksunkat.  
Tegyük meg 

minél többször! 
www.megszepulavarosom.hu

szépüljön tovább a városunk!
Folytatódik a szavazás, nyerjen Újpest, a „Megszépül a városom” versenyében!

Ehhez semmi mást nem kell tennünk, mint hogy minden nap leadjuk a szavazatunkat a 
megszepulavarosom.hu oldalon, és erre bíztatjuk ismerőseinket is. A 2016. január 10-éig a 
legtöbb voksot kapó város vagy kerület egyik közterületét az ÉptíkezemFelújítok munkatársai 
saját költségükön megszépítik.

visszapillantás és előretekintés
Ezzel a címmel tartotta meg évadnyitó klubestjét az Újpesti Közmű-
velődési Kör szeptember 18-án a Polgár Centrumban. Az est vendége 
Wintermantel Zsolt polgármester volt. 

A kötetlen, baráti beszélgetés során szó esett városunk múltjáról, jelenéről és természetesen jö-
vőjéről is. Mindenről, ami Újpest. A polgármester legutóbb két és fél évvel ezelőtt volt vendég a 
Közművelődési Kör találkozóján, így témából nem volt hiány. Sport, település- és intézményfejlesz-
tés, közösségépítés. Van mire büszkének lenni. A több mint két órás beszélgetés során azonban 
nem csupán városunk fejlődéséről esett szó. Tabuk nélkül kerültek elő olyan témák is, amelyekre 
egyelőre nincs válasz, sőt további kérdéseket vetnek fel. Szó esett a Károlyi Kórház sorsáról és a 
hármas metró meghosszabbításáról is.  DoMjáN ViViEN

A szervezők a nyertes város önkormányzatával közösen választják 
majd ki a felújítandó területet, legyen az park, nyílt kert vagy akár 
körforgalom. A munkálatok a következőkre terjedhetnek ki: padok 
felújítása, igény esetén cseréje; virágok, bokrok, fák ültetése; füve-
sítés; fitneszeszközök telepítése; kerítés felújítása, cseréje; beszél-
getésekre pavilonok, ülősarkok kialakítása; szobor készíttetése.

mindenről, ami Újpest

kedvezmény csak kártyásoknak!
Számos, már elkészült ÚjpestKártya vár tulajdonosára a kártyairodában (1042 Bp. Szent istván tér. 
6.)! A nemrégiben gyémánt díjjal kitüntetett programhoz már városunk egyharmada csatlakozott, 
sokan azonban még nem vették át a kedvezményekre jogosító kártyát. 

A kártya átvétele már különösen fontos. A Halassy olivér Városi Uszodában, illetve a Tar-
zan™ Parkban már csak és kizárólag ÚjpestKártyával vehetőek igénybe a kedvezmények.  

A közeljövőben már mindenhol így lesz, és jövőre a muskátliosztásnál is 
a városkártyára lesz szükség. Az ÚjpestKártya átvételéhez szükséges a személyi 

igazolvány, illetve a lakcímkártya. Kiskorú személy kártyáját csak szülő vagy törvé-
nyes képviselője veheti át. (Keresztszülő, nagyszülő, szom-
széd, stb. erre külön meghatalmazás nélkül nem jogosult.)

Gyönyörű lankás hegyoldal, tele szőlőtőkével, 
kacskaringós szárak, ropogós levelek, hatal-
mas fürtök. Elképzeljük, romantikus. A profi fotósok mégsem 
szeretik a témát. Túl nagy falat. Vagy klisé. Egy pohár bort meg-
örökíteni veszélyes. 

Vannak témák, melyek nagyságuk miatt rizikót jelentek, 
mégis sok művészeti ágban megjelennek. Görnyedt hátú öreg-
asszony a domboldalon hátyival, boldogan szüretelő férfiak gu-
micsizmában, ropogós szőlőfürtök és mindenféle őszi táj, híres 
festményeken. Fotók is vannak bőven, párás borospohárról, 
csinos modellekről, akik épp egy szőlőfürtbe harapnak, min-
denféle kék-zöld tónusú tájról, esőcseppes szőlőszemekről. 

A nagy dolgok, a nagy témák, a nagy szavak tényleg koc-
kázatosak. Nyár, ősz, szerelem, elmúlás, öröm, bánat, szívfáj-
dalom. Honnan nézve nagyok? Régen egy szerelembe bele 
lehetett halni, egy bálra egy évig készültek, a hétvége kitün-
tetett időszak volt, az ünnep meg ünnep. Anno a szüret társas 
eseménynek számított, amelyre egy egész éven át emlékeztek 
és készültek a családok. Egy egész közösség össznépi tevé-
kenysége volt az esemény, amelyet a nap végén  szüreti mulat-
ság zárt. Bortermő vidékeken nagyobb szabású mulatságokat, 
szüreti felvonulásokat rendeztek. Hagyjuk a kliséket. 

Újpesten szép az ősz 2015-ben. Épül az új Ugró Gyula park, 
az Ugró Gyula soron pedig Szüreti Mulatság lesz szombaton, 
egyedi stílusban, különleges programokkal.

Találkozzunk a Szüreti Mulatságon! VG.

 
 

A Szüreti Mulatságon Kiss Balázs bűvészműsorával a kicsiknek 
kedveskedik majd, az Újpest Bulldogs Amerikai Futball klub 
bemutatót tart, az Appril Secret Section tánccal dobja fel 
a hangulatot, a Portéka Bábszínház óriásmosolyokat csal 
majd az arcokra. Délután fél négykor a színpadra már az újpesti 
rendezvényekről jól ismert Bottah B és janet G lép zenekarával, a 
Budabash Flow-val, fél ötkor pedig érkezik rengeteg újpes-
ti kedvence, Zola! Este hét órára végre kiderül, ki lesz Újpest 
Arca, aztán pedig a klisék helyett ismét egy különc, de közkedvelt 
banda érkezik, a Kiscsillag. A sokak szerint legnépszerűbbnek 
ítélt magyar alternatívrock-zenekart 2005-ben Lovasi András, Ózdi 
Rezső és Brautigam Gábor alapították, akik a Kispál és a Borz eredeti 
alapító tagjai is voltak, illetve a Pál Utcai Fiúkból ismert Leskovics Gá-
bor. Később személyi változások következtében a zenekarhoz csat-
lakozott még Mihalik ábel, szintén a Kispál és a Borzból, majd Erős 
Márton. A zenekart háromszor jelölték Fonogram díjra, melyből meg 
is nyerték „Az év hazai alternatív albuma” díjat 2012-ben, Néniket a 
bácsiknak! című lemezükkel.
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Írta: Domján Vivien

„Azért ez elég király lett” – visszhang-
zott a gyerekek őszinte kritikája a még 
festékillatú dzsúdócsarnokban. Az 
UTE cselgáncsosainak teljesen felújí-
tott termét szeptember 18-án ünnepé-
lyes keretek között adták át.  

Új csarnokban 
dzsúdósaink 

– Minden felújítás óriási öröm az UTE sportolóinak életében – 
mondja Őze istván, az UTE klubigazgatója. – A csarnokban teljes 
körű, komoly felújítások történtek. átalakítottuk a termet, megcsi-
náltuk a galériát, felújítottuk a nézőteret, új zsűriasztalokat alakí-

tottunk ki. Az elektromos berendezéseket és a hangosítást 
is kicseréltük, új alapokat csináltunk a tataminak. 

Az ünnepség után a sportolók rögtön edzéssel avat-
ták fel új termüket. A felújítás Újpest Önkormányzata 

és a Magyar judo Szövetség együttműködésével 
jöhetett létre. 

A gyerekek, pontosabban a Százszorszép és 
a Katica csoport rövid, látványos műsorral ün-
nepelte a felújítást szeptember 18-án, Majzik 
Ferencné óvodavezető pedig rövid, felnőttek-
hez intézett beszédben mondott köszönetet. 

Dr. Molnár Szabolcs elismerését fejezte ki a 
kicsiknek és nagyoknak azért, hogy türelem-
mel viselték a felújítással járó kellemetlensé-
geket és az átmeneti költözést. Azt is mondta, 
reméli, hogy az óvoda felújított épülete újabb 
harminc évig szolgál majd. 

Lapunknak elmondta: az intézményben 
tető- és hőszigetelést végeztek, kicserélték a 
nyílászárókat és új álmennyezetet építettek. A 
felújítás egyszerre négy-négy csoportszobá-
ban zajlott, és kialakítottak egy tornaszobát is. 

 Kép és szöveg: MoA

Újabb harminc évre megújítva
Lezárult a Lakkozó Tagóvoda teljes körű felújítása. Az épület felavatá-
sa egybeesett az intézmény családi napjával. Dr. Molnár Szabolcs al-
polgármester köszönetet mondott a szülők és a gyermekek türelméért.

Az átadás napja egybeesett az óvoda ilyenkor szokásos őszi csa-
ládi napjával, amikor is a kicsik önfeledten együtt játszhattak szü-
leikkel, családtagjaikkal. 

Megújultak a 
csoportszobák is



Írta: M. Orbán András

Újpest is kiveszi a részét az Európai Mo-
bilitási Hét kampányából. Az Európai 
Mobilitási Hét a fenntartható városi köz-
lekedéssel kapcsolatos éves kampány, 
amelyet az Európai Bizottság Mobilitás 
és Közlekedési Főigazgatóságának tá-
mogatásával szerveznek meg. 
Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester lapunknak azt mondta, Újpest 
kétféleképpen is kapcsolódik az egyhetes kampányhoz. Az egyik al-
kalom az Aranyalma Óvodában volt, szeptember 13-án, amikor is a 
Közlekedéstudományi intézet munkatársai látogattak el az ovisokhoz és 
tanították játékos formában a KRESZ alapjaira a kicsiket. Az óvodában  
egyébként augusztus elején adták át az udvari mini KRESZ-pályát, ezen 
gyakorolhattak most is a gyerekek.

Szeptember 19-e szombat pedig az autómentes hétvége része volt, 
amihez kapcsolódva a Káposztási Családok Egyesülete szervezett Csa-
ládi Sportnapot a Homoktövis általános iskolában. A rendezvényen az 
Újpesti Kulturális Központ – Homoktövis Környezetvédelmi oktatóköz-
pont is részt vett környezetvédelmi oktatással, háromdimenziós film-
vetítéssel. A helyi családok által közkedvelt  Újpesti Kulturális Központ 
– Megyeri Klub standjánál a látogatók megismerkedhettek a klub őszi 
programkínálatával. (Összeállításunk a 8. oldalon.)

Fontos szerepet kapott a közlekedésbiztonság is: a rendőrök mini 
KRESZ-pályával, a polgárőrök pedig az úgynevezett részeg szemüveg 
bemutatásával hívták fel a figyelmet a biztonságos és balesetmentes 
közlekedésre.
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A minden év szeptember 16. és 22. között megrendezésre kerülő 
kampány célja, hogy arra ösztönözze az európai helyi hatóságokat, 
hogy vezessék be és támogassák a fenntartható közlekedési intéz-
kedéseket, és felszólítsa az embereket arra, hogy próbálják ki a gép-
kocsival történő közlekedés alternatíváit. A hét csúcspontja az au-
tómentes nap rendezvény, ahol a résztvevő városok és települések 
lefoglalnak bizonyos területeket kizárólag a gyalogosok, kerékpáro-
sok és a tömegközlekedés számára egy teljes napra – olvashatjuk 
az összefoglalót az Európai Mobilitási Hét hivatalos honlapján.

Dr. Molnár Szabolcs

k ö z t é r

Már az óvodában 
mobilitást, közle-
kedést tanulnak 
a gyerekek

Biztonságra, 
balesetmentes 
közlekedésre taní-
tanak a rendőrök 
és polgárőrök 

Környezetvédelem,
játékosan
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Napom…
A Szilágyi utca fe-
lől fotózva, Kadocsa 
Gyula kedves olva-
sónk objektívén ke-
resztül, ilyen a naple-
mente a Görgey úton: 
gyönyörű és a miénk.

egy kép 

– egy mondat
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több és egészségesebb fa 
az Ugró gyula parkban
Írta: Domján Vivien

Kőris, díszalma, varázsfa. Néhány azok közül a fafaj-
ták közül, amelyek majd a teljesen megújult Ugró Gyu-
la park hangulatát és árnyékát adják. 

Rádi Attila

ét hete kezdődött az Ugró Gyu-
la park teljes rekonstrukciója. 
Az azóta eltelt időszakban több 

megkeresés is érkezett az önkormányzat-
hoz, hogy mi lesz a területen élő, több mint 
harmincéves fák sorsa. Aggodalomra semmi 
ok, minden arra alkalmas állapotú fát meg-
mentenek és jelentősen bővülni is fog a park 
faállománya. 

– A területen hatvanöt fát mértünk fel, a sport-
pálya melletti kínai nyárfákat műszeres vizsgá-
latnak is alávetettük – mondja Rádi Attila 
alpolgármester. A műszeres mérés szerint a 
megvizsgált tizenöt fa közül, sajnos, hat fa olyan 
veszélyesen rossz állapotban van, hogy a bizton-
ság érdekében ki kell vágni őket. A pótlás és a 
bővítés természetesen nem marad el. A megúju-
ló park más részein új fák ültetésére is sor kerül. 

HoGyAN ViZSGáLjáK A FáKAT?
Az egészséges fában a hang viszonylag 
nagy sebességgel terjed. Ha a hangterje-
dés útjába üreg, odú vagy gombák által 
lebontott szövetű terület kerül, akkor ezt a 
területet a hang az egészséges szöveten 
át elkerüli.

A FAKoPP műszer segítségével a hang 
terjedési idejét tudják mérni. Ha a hang 
terjedése lassúbb, mint a fafajra jellemző 
terjedési sebesség, akkor az a fa rossz 
állapotára utal. 

k

  Hajrá 
Újpest!

Városfejlesztési program

 



 
sziasztok, arcok!
Küldetésük utolsó napjait töltik a 2014-ben megválasz-
tott Újpest Arcai. Rendhagyó módon idén nem a Város-
napokon, hanem a Szüreti Mulatságon adják át a stafé-
tát a következő „arcoknak”. 

a 2011-ben indult verseny célja évről-évre megtalálni azokat 
a fiatalokat, akik egy éven keresztül Újpest arcaként képvi-
selhetik városunkat és személyiségükkel kifejezik az újpesti 

közösségépítés jó hírét. Képes összeállításunkban megnézzük, hogyan 
telt Lina, Gyöngyvér és Teodor egy éven át tartó „megbízása”.  
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A kezdetek…

 Dobay Teodor 
ajándékaival

Fotózkodás sztárokkal. 
Nem is rossz feladat, 
igaz? 

A tavalyi Szüreti 
Mulatságon már 
együtt préselték a 
szőlőt

A feladatkörből a 
műsorvezetés sem 
maradhatott ki 

Szeptember 26-án, 
a Szüreti Mulatságon 
pedig kiderül, hogy 
a tizenhárom döntőbe 
jutott versenyző közül 
ki(k) lesz(nek) Újpest 
idei arca(i). 
Találkozzunk 
többször! 

Városunk rendezvé-
nyein a kézműves- 
sátorban is találkoz-
hattunk velük
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Mi volt a TarzanTM Parkban folytatott szakértői kutatásá-
nak legfőbb célja?
Az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. megbízásából szakértői vizsgá-
latot végeztem az újpesti TarzanTM Park működésével kapcsolat-
ban. Elemzésem célja a parkban található játékeszközök fejlesz-
tő hatásainak feltárása volt, ahol azon megoldásokat kutattam, 
mely a gyermeki fejlődést, a tanulási problémák leküzdését 
segítik elő.

Miért érdemes ellátogatni Ön szerint a TarzanTM Parkba?
A játszópark remek lehetőség a gyerekek számára, hogy kisza-
kadjanak a hétköznapok megszokott világából, és különleges 
játékélményekkel gazdagodjanak. Egy-egy játszóeszközön való 
mozgás kivitelezése, sikeres megoldása mind hozzátartozik ah-
hoz a tapasztalatgyűjtéshez, mely a gyermekek idegrendszeré-
nek egészséges fejlődéséhez nélkülözhetetlen. 

A játékeszközökön való mozgás milyen fejlesztő hatással 
bír?
A Park 13 játékszigete a nagymozgás, a fi nommozgás és az ideg-
rendszer érését segítik elő, amely segítségével játszva fejlődhet-
nek a gyermekek. A Park óriás játszóeszközeivel a gyermekek 
vidám szórakozás közben fejleszthetik gondolkodásukat és kre-
ativitásukat.

E szerint a mozgás megszerettetésével javíthatjuk gyer-
mekeink teljesítményét is az iskolában?
Köztudott, hogy rendszeres mozgással, játékkal nagyobb álló-
képesség, tökéletes testtartás, könnyebb és tudatosabb stressz 
kezelést biztosíthatunk gyermekeink számára. A Parkba való el-
látogatással fokozhatjuk kitartásukat, elősegíthetjük szellemi és 
koncentrációs képességük fejlődését. A mozgás a fejlődés alap-
ja, nincs mi ezt pótolhatná. A nagymozgással párhuzamosan fej-
lődik a fi nommozgás, mely a tanulásnál, írásnál és olvasásnál 
elengedhetetlen.

Hány éves kortól ajánlja a Park látogatását?
Nagyszerű adottságaival tökéletes kikapcsolódást biztosít az 
1-14 éves korosztály számára. A mozgás egy alapvető élet-
jelenség, alapvető szükséglet, mely hozzájárul a gyermekek 
egészséges éréséhez, így nem lehet elég korán 
kezdeni számukra a mozgásfejlesztést, a 
mozgás megszerettetését. A TarzanTM 
Park eszközeinek használatát jó 
szívvel, szeretettel ajánlom.

A kaland becsöngetés 
után is folytatódik! 

KALANDOS               ÓRIÁS               BIZTONSÁGOS

AZ ÚJPESTI TARZANTM PARK 
A FEJLESZTŐPEDAGÓGUS SZEMÉVEL

Ha Ön is szeretné, hogy gyermekei kellemes kikapcsolódást nyújtó környezetben sajátítsák el 
mozgásuk aktív kialakulását, akkor töltsenek Nálunk egy tökéletes családi programot, ahol kicsik és 
nagyok egyaránt megtalálják a számukra megfelelő, igazi szórakozást. 

Szeretettel várjuk Önöket egy remek kalandra, az élményekkel teli TarzanTM Parkba! 
További információ: www.tarzanpark.hu

Szeretnénk fi gyelmükbe ajánlani Tóth Anett 
fejlesztőpedagógus, köznevelési szakértő 
pedagógiai meglátásait az újpesti TarzanTM Park
játszóeszközeinek fejlesztő hatásáról.

Tarzan_Ujpesti_Naplo_cikk_03v.indd   1 9/17/15   3:59 PM
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ikor korán reggel megérkeztünk a családommal a rendezvényre, amit a Káposztási 
Családok Egyesülete, a Közös Sportegyesület, az Újpesti Kulturális Központ és a 
Homoktövis iskola együttes összefogással szervezett meg, azt láttuk, hogy már 

izgatottan várták az érdeklődőket az iskola előtti sátrakban különböző programokkal a szer-
vezők. Sajnos csak a feliratokat láttam, mint pl. Egészséges Életmód, Fittkuckó, Angoloktatás 
gyerekeknek, mivel nekünk sietnünk kellett osztálytársaimmal, mert a sport- és táncbemu-

hogyan járjunk be az iskolába? 
Írta: Radványi Fanni 7/A 

Az iskolai ökocsoport tagjai arról kérdeztek minket a 
héten, hogy hogyan járunk be a suliba, gyalog vagy 
kocsival. Akkor nem értettük miért érdeklődnek, de a 
szombati iskolai sportnapon minden kiderült.

diákok írták

m
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Az autómentes nap alkalmából aktív, hasznos, és sok-
rétű programmal kedveskedett hétvégén a Homoktövis 
Általános Iskola, a Káposztási Családok Egyesülete, a 
Közös Sport Egyesület és az Újpesti Kulturális Központ 
Nonprofit Kft. szülőknek, diákoknak egyaránt. Az ese-
mény célja, hogy még inkább igazi közösséggé ková-
csolja a káposztásmegyeri családokat. 

k ö z t é r

nagy családi sportnap 
az autómentes 
világnap alkalmából

Polgárőr- és rendőrautó, szlalomozás ittas 
érzetet keltő szemüveggel, sportok, táncok, 
kézműveskedés, kertészkedés, főzés. Még 
felsorolni is nehéz azt a programkavalkádot, 
amiben része lehetett azoknak a családoknak, 
akik szeptember 19-én szombaton a Homok-
tövis suliban töltötték a napot. 

– Elsősorban családok jönnek, apa, anya, 
gyerekek, ami nagyon fontos. ilyenkor bebi-
zonyosodik, hogy az iskola és a család együtt 
tud tenni azért, hogy Káposztásmegyeren igazi 

közösség legyen – mondta dr. Földesiné Gyön-
gyösi Klára igazgatónő. – És jó azt látni, hogy 
a gyerekeket nagyon érdekli minden, ami az 
autómentes naphoz és a kísérőprogramokhoz 
kapcsolódik.

Azt, hogy a közösség már biztosan összeko-
vácsolódott, mi sem bizonyította jobban, mint 
a nagy közös ebéd, amit szintén együtt főztek 
meg a résztvevők. A terítékre igazi bográcsos 
pörkölt került, főtt krumplival, majd délután foly-
tatódott a program, egészen négy óráig.  R.ZS.

tatók hamarosan kezdődtek az iskola aulájában, amikben mi is részt 
vettünk. 

Szépen lassan egyre több család volt kíváncsi a rengetegféle prog-
ramra, és a délelőtt folyamán megtelt a suli és az udvar. A bemutatók 
közül a legnépszerűbbek a hip-hop és balett stílusú táncbemutatók, 
és a dzsúdósok voltak, akik rendszeresen megmutatják tehetségüket 
minden újpesti rendezvényen.

A legkisebbek imádták az udvaron felállított biciklis ügyességi pályát, 
mellyel a balesetmentes és környezetbarát közlekedésre akarták felhívni 
a figyelmet a szervezők, a kerületi rendőrkapitányságról érkezett rend-
őrök segítségével. A gyerekek beülhettek az izgalmas dolgokkal felszerelt 
rendőrautókba, felpróbálhatták a rohamrendőrök kellékeit. Az udvaron 
ezen kívül ügyességi játékok is várták a lelkes mozogni vágyókat. 

A folyosón sétálva arra lettem figyelmes, hogy az osztálytermek sem 
voltak üresen hagyva. A tanárok közreműködésével némelyikben apu-
kák sakkoztak, valamelyikben gyerekek játszottak képességfejlesztő 
játékokkal, de a legérdekesebb számomra a környezetvédelemről szóló 
tájékoztató kisfilmek voltak, amit a fizikateremben vetítettek. 

Az iskola közösségi kertje finom illatokkal csalogatta oda az éhes és 
fáradt családokat, ahol az önkéntes szakácsok isteni bográcsgulyással 
szolgáltak nekik. Az ebéd elfogyasztása közben megcsodálhattuk az is-
kola úgynevezett reGarden-újraKert-jét, melyet a családok és tanárok 
alkottak meg közösen. A gyerekeket is bevonják a rendszeres gondo-
zásba, így ez példamutató és egyedülálló tevékenység kerületünkben.   

Örülök, hogy a családommal együtt ott lehettem ezen a vidám, öröm-
teli rendezvényen.
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Szeptember 19-én és 20-án a Kulturális Örökség Napjaiból városunk sem maradhatott ki, hiszen lát-
nivaló akad bőven. Az Újpesti Kulturális Központ–Újpesti Neogrády László Helytörténeti Gyűjtemény 
szervezésében az elmúlt hétvégén az érdeklődők előadásokon vettek részt, illetve különböző intézmé-
nyek azon helyiségeit is körbejárhatták, amelyek az év többi napján rejtve maradnak a közönség előtt.

a kulturális örökség napjai Újpesten

Az UMSZKI-ban 
számos régi diák cso-
dálta meg újra egykori 
iskoláját. Az újdonsá-
gok mellett a régi tör-
ténetek és emlékek is 
előkerültek.

A Városháza építé-
se számtalan titkot rejt. 
Aki részt vett az épület 
bejárásán a Kulturális 
Örökség Napjain, ezek-
ből a történetekből is 
hallhatott néhányat.

Az Egek Királynéja-
plébániatemplom-
ban az egész épület 
bemutatásra került, az ér-
deklődők alaposan szem-
ügyre vehették, lefotóz-
hatták az ékes díszítést.

A Könyves suliban nem csak 
a 100 éves épületet lehetett körbe-
járni, az új természettudományi labor 
is megnyitotta kapuit a kíváncsi sze-
mek előtt. Az iskola dolgozói pedig 
érdekes előadással lepték meg ven-
dégeiket a jeles alkalomból. 

A helytörténeti séta az Újpest 
Belsővárosi Református 
Templomban vette kezde-
tét. A templomok bemutatásá-
ban a túra során iványi jános 
Újpestért díjas építőmérnök ka-
lauzolta a résztvevőket.

Az újpesti zsi-
nagógában el-
hangzott épülettör-
téneti érdekességek 
összeszedettsége 
még Szerdócz Ervin 
rabbit is lenyűgözte. 
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     Írta: Viland Gabriella

Újpesti séta című rovatunkban arra vállalkozunk, hogy hétköznapi sétáinkat 
nem mindennapivá tesszük: a megszokott útvonalakról letérve jobban megis-
merjük Újpestet. erre a sétára invitáljuk Önöket is. tartsanak velünk!

„Fél kiló kenyeret kérek és egy nadrágfelvarrást!” Semmi vicces 
nincs benne, a Téli Rózsában van tej, kenyér, finom édességek, 
szabóolló, varrógép, színes cérnák és ez a mondat is elhangzott 
már párszor. 

„olyan is volt, hogy bejött a vevő és az ABC-ben kezdett el vetkőzni, az italpult előtt, ez a 
legjobb sztori, ami itt történt február óta. Akkor nyitottunk” – meséli ági, aki a hely legüdí-
tőbb színfoltja. Persze a vevővel együtt nevettek, hangosan, hahotázva. Megszokott dolog 
ez a Téli Rózsában, jönnek-mennek a vásárlók, csapódik az ajtó, valaki mindig felnevet. 
A hangulatért persze ági nem csak egyedül felel. Kolléganője, Böbe is ott van vele egész 
nap, maximum egy gyors felvarrásra, vagy zipzár-cserére ugrik be hátra, a varrodába, 
de hamar visszajön, és együtt biztosítják tovább a jókedvet, a vidámságot. A bolt kezd 
igazi közösségi találkozóhelyként üzemelni, ahova jó betérni egy finom kávéra, csokira, 
bármire. A lényeg a találkozás. A jó hangulat. 

A borok gyönyörűen sorakoznak a legfelső polcon, van sokfajta, mindenféle kategóriá-
ban, különböző évjáratokból. Annyi áru van, mint egy hipermarketben, csak nem ugyan-
azok a sablontermékek. igazi kis kincsesbánya, jó bemenni, vásárolgatni, beszélgetni, vagy 
csak úgy nézelődni. A hangulat egyáltalán nem katonás, minden-
ki kap egy jó szót, vagy egy vicceset. A bácsi is másodjára jön, 
mióta itt vagyok, először a varrodába, aztán eszébe jut, hogy 
kellene valami a boltból. Talán egy jó szó. Vagy egy vicces. 

Újpesti séta

téli rózsa
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oKTÓBER 7., SZERDA 
Bemutatkozik 
az Újpesti Tűzőrség! 
„Beülhetsz egy tűzoltóautóba” – A kerületi tűz-
oltóság bemutatkozása, a technika fejlődésé-
nek bemutatásával. időpont: 16-tól 18 óráig. 

oKTÓBER 8.,,CSüTÖRTÖK 
Egészségvédelem 
egy masszőr szemével 
Baba-mama masszázsbemutatóval. A masz-
százs előnyei a betegségek és az egészség-
megőrzés szempontjából.
időpont: 17 óra. 
Előadó: Marton Melitta  

oKTÓBER 11., VASáRNAP   
„Ez aztán tud, ez a Shakespeare 
William” Játékos drámaismeret.
interaktív játéksorozatunk első része Lamb: 
Shakespeare mesék. című  műve alapján.  
időpont: 10 óra. 

Vasárnap ingyenes beiratkozás lesz  negyed-
évre, 2015. december 31-ig, valamint ekkor 
lesz  a „megbocsátás napja” is. Aki éppen el-
feledkezett a nála lévő könyvek meghosszab-
bításáról, annak ezen a napon elnézik, és nem 
kérnek késedelmi díjat!
Nyitvatartás: 9-től 13-ig.

Internethasználat, 
számítógépes 
oktatás 
Önnek nehézséget okoz 
a számítógép, tablet vagy 
okostelefon használata? 

Van megoldás! A Király utcai könyvtárban 
közösségi szolgálatot teljesítő diákok infor-
matikaoktatást vállalnak bármely eszközön. 
Minden  jelentkezővel egyénileg foglalkoznak, 
a részvétel ingyenes. jelentkezés: személye-
sen a könyvtárban (Király u. 5.), nyitvatartá-
si időben, vagy a következő telefonszámon: 
369-4979 

az országos könyvtári napok programja a király utcai könyvtárban

októberi progamok

Vasútállomás, kietlen pusztaság, szigorú, 
elnyűtt férfiarcok és egy szájharmonika. 
Sergio Leone ikonikussá vált westernjé-
nek nyitójelenetéről talán még az is hal-
lott, aki egyetlen képkockát sem látott a 
filmből. Az olasz rendező 1968-ban be-
mutatott műve nem egyből robbant be 
a köztudatba, a langyos fogadtatás után 
azonban szép lassan klasszikussá neme-

volt egyszer 
egy vadnyugat
Rendezte: Sergio Leone. • Írta: Sergio Donati, Sergio Leone. 
• Kép: Tonino Delli Colli. • Zene: Ennio Morricone. • Szerep-
lők: Charles Bronson, Henry Fonda, Claudia Cardinale, Jason 
Robards. • 165 perc. • Bemutató: szeptember 24.

sedett, és ma már a műfaj megkerülhetetlen 
alapkövének számít.

Sikere, így utólag, meglehetősen valószí-
nűtlennek tűnik. Amikor a western éppen vi-
rágkorát élte, aligha gondolhatta bárki is, hogy 
az egyik „legamerikaibb” filmtípust, amely 
valójában az ország születéséről és mítoszá-
ról mesél, az élelmes olaszok ilyen ügyesen 
„lenyúlják”. Leone már a dollártrilógiával (Egy 
maréknyi dollárért, Pár dollárral többért, A jó, 
a Rossz és a Csúf) bebizonyította, hogy töké-
letesen érzi, mitől működnek a westernek, de 
nem (csak) másolta kedvenc rendezői stílusát, 
hanem nagyon gyorsan markáns, saját hangot 
alakított ki. A Leone-recept röviden: sivár tájak, 
piszkos hősök, végletes erőszak, naturalizmus 
és nézőpróbáló lassúság.

De miért pont a Volt egyszer egy Vadnyu-
gat lett a leghíresebb filmje mindközül? Eb-
ben alighanem az ihletett színészválasztás 
is szerepet játszott. Henry Fonda és Charles 
Bronson felejthetetlen kettőse mellett Clau-
dia Cardinalét is muszáj megemlíteni, akit 
Leone még a forgatókönyv megírása előtt 
kiszemelt jill McBain figurájára. A negyedik 
főszereplő pedig, a rendező állandó alko-
tótársának, Ennio Morriconének köszönhe-
tően, maga a filmzene – nélküle ma már 
nem tudnánk elképzelni minden idők talán 
legjobb westernjét.  B. S. 

A Volt egyszer egy Vadnyugat felújított 
kópiáját szeptember 24-étől a Puskin 
mozi vetíti. 
 

filmajánló

nagyító alatt
…életre kel a parányi világ. Apró tündérek, ál-
latok, élethű babaházak bútorai közt megbújó 
mindennapi tárgyak, ételek vagy éppen ru-
hácskák mesélnek arról az angyali türelemről 
és boszorkányos ügyességről, amellyel barká-
csoló mestereik – a Magyar Miniatűr Műhely 
tagjai – megálmodták és megalkották őket. 
A kiállítást szeptember 24-től október 17-ig 
látogathatják az érdeklődők a Polgár Centrum 
– Újpest Galériájában. Az eseményt Kádár já-
nos Miklós Munkácsy-díjas festőművész nyitja 
meg szeptember 24-én 18 órakor. Közremű-
ködik Galántai Melinda és Kamp Alfréd egy ze-
nés műsorral, Király ildikó pedig verset mond.
 VG

A MAGyAR MiNiATűR MűHELy 
KiáLLíTÓ TAGjAi:
Bodzás Erzsébet, Dávid Andrea, Drén Éva, 
Gál Lívia, Kőrös Márta, Mezei Dóka Kata-
lin, Sándor Fanni, Szelindiné Galántai Me-
linda, Szép Kriszta, Tihanyi Andrea, Tóth 
Magdi, Urbán Eszter



m o z a i k

O n L I n e  e L É r h e t õ S É g e I n k :  w w w . u j p e S t . h u    |   t O V Á b b I  F O t ó k :  F A c e b O O k . h u / u j p e S t . k A p O S Z t A S M e g Y e r     |   1312  |   Ú j p e s t i  n a p l ó   –  IX. ÉVFOLYAM, 27. SZÁM, 2015. szeptember 24.

PáLyáZAT i  FELH íVáS
Budapest Főváros IV. ker. Újpest 
Önkormányzat Képviselő-testületé-
nek 7/2012. (II28.) számú rendelete  
alapján ebben az évben sor kerül  
ÚJPESTI SZoCIÁLIS MUNKÁéRT DíJ 
adományozására.

A díj annak a személynek adományozható, aki 
a szociális területen az újpesti lakosok érdeké-
ben végzett magas színvonalú, kiemelkedő vagy 
több évtizedes tevékenységével jelentős mérték-
ben hozzájárult Újpest szociális ellátásának, az 
újpesti szociális szolgáltatások fejlesztéséhez, a 
hátrányos helyzetű lakosok életminőségének ja-
vításához.

Az Újpesti Szociális Munkáért Díj indokolt eset-
ben olyan Újpesten működő intézmény vagy egyéb 
szervezet részére is adományozható, amely a tevé-
kenységét kollektívaként fejti ki.

A Díj ADoMáNyoZáSáRA
jAVASLAToT VáRUNK:
•  Újpesten működő társadalmi szervezetektől, 

egyesületektől, alapítványoktól, egyéb civil 
szerveződésektől, az egyházaktól, nemzetisé-
gi önkormányzatoktól, 

•  az önkormányzati fenntartású intézmények és 
az önkormányzat tulajdonosi részesedésével 
működő gazdasági társaságok vezetőitől,

•  korábban elismerésben részesített szemé-
lyektől,

•  Újpesten működő egyéb állami vagy önkor-
mányzati intézmények, szervek vezetőitől,

•  egyéb Újpesten működő érdekképviseletektől 
és helyi önszerveződő közösségektől,

• legalább tíz magánszemélytől együttesen.
Az elismerés adományozásáról a Népjóléti és 

Lakásügyi Bizottság véleményének kikérését kö-
vetően a képviselő-testület dönt.

A felterjesztéseket az erre a célra rendszeresí-
tett adatlapon lehet benyújtani 2015. szeptember 
25-ig Nagy istván alpolgármester titkárságára. 
(Budapest, V., istván út 14. ii/68)

Az adatlap letölthető a www.ujpest.hu honlapról 
vagy átvehető a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodájában (Budapest, iV. ker. istván út 15.), 
ahol a Díj odaítélését szabályozó önkormányzati 
rendelet is megtekinthető.

NAGy iSTVáN alpolgármester

PáLyáZAT i  FELH íVáS
Az Újpesti Önkormányzati Bölcső-
dék Intézménye pályázatot hirdet  
CSECSEMő- éS KISGyERMEKNEVELő 
munkakör betöltésére.

A pályázat benyújtásának határideje: 2015. ok-
tóber 15. Pályázatok benyújtásának módja:
•  Elektronikus úton a Bőszné V. Orsolya részére a 

munkaugy@ujpestibolcsik.hu e-mail címen ke-
resztül vagy 

•  személyesen a 360-05-08 telefonszámon való 
egyeztetés után Bőszné V. orsolyánál: 1041 Bu-
dapest, Lőrinc utca 35-37. szám alatt.
További információ: www.ujpest.hu/hivatal_

palyazatok/437

PáLyáZAT i  FELH íVáS
Az Újpesti Önkormányzati Bölcsődék In-
tézménye pályázatot hirdet GAZDASÁGI 
üGyINTéZő munkakör betöltésére.

A pályázat benyújtásának határideje: 2015. 
szeptember 30.
Pályázatok benyújtásának módja:
•  Elektronikus úton a Bőszné V. Orsolya részére a 

munkaugy@ujpestibolcsik.hu e-mail címen ke-
resztül vagy 

•  személyesen a 360-05-08 telefonszámon való 
egyeztetés után Bőszné V. orsolyánál: 1041 Bu-
dapest, Lőrinc utca 35-37. szám alatt.

További információ: www.ujpest.hu/hivatal_
palyazatok/438

EGÉSZSÉGVÉDELMI PROGRAMOK

Helyszín: Újpesti Babits Mihály Gimnázium Karinthy Frigyes 
    Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolája
    Budapest IV. ker. Hajló u. 2-8.

• Vércukor- koleszterin – vérnyomás – testsúly - magasságmérés 10.00-16.30 óráig
• Szív- és érrendszeri betegségek megelőzése: szakorvosi, diétás tanácsadás 10.00-16.00 óráig
• EKG szűrővizsgálat, szakorvosi tanácsadás 10.00-16.00 óráig 
• Allergiás, légúti betegségek kérdőíves előszűrése, tanácsadás, inhalációs eszközök bemutatása, 
 dohányzásról leszoktató program 10.00-16.00 óráig
• Emésztőszervi betegségek szűrése, kérdőíves kikérdezés, tanácsadás 10.00-16.00 óráig
•• Érszűkület vizsgálat 10.00-16.00 óráig  
• Ultrahang vizsgálat 10.00-16.30 óráig
• Csontsűrűség vizsgálat 10.00-16.30 óráig  
• Memória szűrés 10.00-16.00 óráig                                  
• Felnőttek részére komputeres szemvizsgálat 10.00-16.00 óráig                                                                                
• Mozgásszervi tartási rendellenességek megelőzése gyógytornával 10.00-16.00 óráig                                                                           
• Bőrgyógyászati szűrővizsgálat 10.00-16.00 óráig                         
•• Hallás vizsgálat 10.00-16.00 óráig       
• Urológiai PSA szűrés, helicobaktérium szűrés 10.00-16.00 óráig                                                                                
• Családsegítő, Gyermekjóléti, Védőnői Szolgálat tanácsadása 10.00-16.00 óráig  
• Őszi Fény Gondozási Központ tájékoztatója, tanácsadása 10.00-16.00 óráig                    
• BFKH. V. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály tanácsadása 10.00-16.00 óráig        

2015. SZEPTEMBER 26.

Csatlakozz Te is az

Újpestet lájkolók 
dinamikusan gyarapodó  

közösségéhez! 
www.facebook.com/

ujpest.kaposztasmegyer

állatok világnapja a rex állatszigeten

ismét egész napos rendezvénnyel vár mindenkit az állatok vi-
lágnapja alkalmából a Rex állatsziget, október 3-án, szombaton 
10 és 17 óra között. A korábbi évekhez hasonlóan ismét két 
színpaddal, egész nap várják az érdeklődőket. Bemutatkoznak 
az állatsziget kutyái, de a programok között például galamb- és 
hüllőkiállítás is szerepel. Az állatszigetre kutyával érkező láto-
gatók pedig először próbálhatják ki ügyességüket az EBathlon 
játékban, mely egy 5 feladatból álló vetélkedő kutya-ember 
duók részére. 
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Az Újpesti Kajak-Kenu Sport Club 2015. szeptember 
26-án délelőtt 10 órától nyílt napot tart az újpesti Du-
na-parton a GE-Tungsram Csónakházban. A nyílt na-
pon a gyerekek és szüleik ingyenesen megismerked-
hetnek a kajakozás, túrakenuzás és sárkányhajózás 
szépségeivel a Duna észak-pesti nyugodt vizén.

kajak-kenu 
sárkányhajó nyílt nap

A klubnak otthont adó GE-Tungsram Csó-
nakház megközelíthető:

   autóval a Váci úton a városból kifelé menet 
a Fóti út utáni első lámpás kereszteződés-
nél (Rév utca) balra a Duna-partig, majd a 
parti úton (üdülő sor) jobbra 300 m-re az 
első csónakházig (nagy zöld kapu),

   gyalog a 104/204-es busz Messer gáz-
gyárnál lévő megállójától a Duna-part felé, 
az egykori Tungsram Strand főbejáratán 
(nagy kék kapu) keresztül a csónakházig.

 GiCZy GERGŐ

További információk 
a www.uksc.hu webhelyen.

E hazai viszonylatban legsikeresebb sportág 
kipróbálásához valamennyi szükséges fel-
szerelést – sporthajót, evezőlapátot, valamint 
mentőmellényt – biztosítja a klub, és a láto-
gatók az első evezőcsapások megtétele előtt 
alapképzést is kapnak a biztonságos vízi köz-
lekedés technikájáról.

Az érdeklődők tapasztalt sportolók segítsé-
gével és motoros kísérőhajók felügyelete mel-
lett szerezhetik meg első élményeiket. Meg-
tapasztalhatják továbbá, milyen egy hajóban 
evezni Solti Lászlóval, aki a két héttel ezelőtti 
győri kajak-kenu maraton-világbajnokságon 
megszerezte második világbajnoki címét is.

Az esemény házigazdái az Újpest Gyerme-
keiért- és Edzői Életműdíjas szakosztályveze-
tő, olimpiai dobogós és többszörös világbaj-
nok Giczy Csaba, valamint Zakariás Mária, 
akik szintén újpesti (Vasas izzó – Tungsram 
SC, UTE) kajakversenyzők voltak.

A kezdet: Végh Soma, 
Hölgye Kristóf és Giczy 
Gergő Ákos az egyensúlyi 
feladatokat gyakorolják 

A csúcs: Boros Adrián és 
Solti László pillanatokkal a 
világbajnoki cím megszer-
zése után 
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Gyurta Gergely, az Újpest Európa-bajnok, világbajnoki 
bronzérmes úszója múlt vasárnap óta Franciaországban, 
Narbonne városában készül, a világhírű sztáredző, Philippe 
Lucas klubjában. 

Az együttműködés első nekifu-
tásra a december 2-6. között 
esedékes herzliyai (izraeli) rövid 
pályás Európa-bajnokságig szól, 
de ha minden jól megy, akkor 
a 24 éves gyorsúszó a 2016-
os riói olimpiáig Lucas szárnyai 
alatt folytathatja a felkészülését. 
Lucas nevét tíz éve ismerte meg 
a világ, amikor olyan világsztá-
rok edzettek nála, mint a francia 
olimpiai és világbajnoknő Laure 
Manaudou, a hasonló címekkel büszkélkedő olasz Federica Pellegrini vagy a svéd 
sprinterfenomén, Therese Alshammar. 

A hosszútávúszásban is jeleskedő ifjabbik Gyurta azért döntött a környezetvál-
tozás mellett, mert úgy érzi, a nyílt vízi úszás nagymestere hozzásegítheti álmai 
megvalósulásához. A versenyző elárulta, klubjával, az UTE-vel és edzőivel, Kovács-
hegyi Ferenccel és Virth Balázzsal mindent megbeszélt, az ő áldásukkal utazott ki 
a dél-franciaországi városba, ahol már részt is vett az első Lucas-edzésen.  (g)

Újpesti maradt, de francia 
edzővel készül Gyurta Gergő

Csatlakozz Te is az

Újpestet lájkolók 
dinamikusan gyarapodó  

közösségéhez! 
www.facebook.com/

ujpest.kaposztasmegyer
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirdetéseket az Újpest Márkaboltban vesszük fel, 
a IV., Szent István tér 6. szám alatt. Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán, csütörtö-
kön: 10-től 17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 
Ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó.
Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu. 
Részletes információ: www.ujpest.hu

FiDESZ-MPSZ KÉPViSELŐi FoGADÓÓRáK
Németh Edit Éva, Hladony Sándor Gyula önkormányzati képviselők október 
5-én, hétfőn 17-től 18 óráig tartanak fogadóórát. Renge Zsolt, Ozsváth Kálmán képvi-
selők október 5-én, hétfőn 18-tól 19 óráig tartanak fogadóórát. Helyszín: Fidesz iroda (1042 

Budapest, árpád út 56.) Tel.: 369-09-05. Jókay Attila önkormányzati képviselő október 12-én, hétfőn 
17-18 óráig, tart fogadóórát. Helyszín: (1042 Budapest, árpád út 56.) Tel.: 369-09-05. Jánszkyné Ulman 
Mária, Bartók Béla önkormányzati képviselők október 13-án, kedden 18-tól 19 óráig tartanak foga-
dóórát. Helyszín: (1042 Budapest, árpád út 56.) Tel: 369-09-05

www.ujpestifidesz.hu

Tisztelt Barátaink! irodánk minden pénteken, 17 és 18 óra között tart nyitva. Kérjük Önöket, vegyék 
fel velünk a kapcsolatot, hogy minél hatékonyabban működhessünk együtt! Címünk: 1046 Bp., 
Szent László tér 7. Tel.: 06-70-372-3709 www.ujpestijobbik.hu, e-mail cím: ujpest@jobbik.hu

Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk fogadóórája: minden hónap első hétfőjén, 18 órától, a fenti címen. 

 Jobbik Magyarországért Mozgalom Újpesti Szervezete

Perneczky László Önkormányzati képviselő, Újpest – Lehet Más a Politika (LMP)
(36) +20 / 39 00 566, e-mail: ujpest@lehetmas.hu, www.facebook.com/Perneczky.Laszlo 
Újpesti LMP iroda – istván út 22, a Főposta mellett. Fogadóóra: ne Ön jöjjön, hívásra én megyek el Önhöz!

KÉPViSELŐi FoGADÓÓRáK
Dr. Trippon Norbert önkormányzati képviselő (1. vk.) minden hónap második csütörtökén 
17 órától a Homoktövis általános iskolában (1046 Bp., Homoktövis u. 100.)
Belán Beatrix önkormányzati képviselő minden hónap első péntekén 17-től 18 óráig. Hely-

szín: MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezet frakcióhelyiségében (1046 Budapest, Nádor u. 1.). A fenti 
fogadóórákra előzetes bejelentkezés szükséges a 06 1 369-4205 telefonszámon!
Dr. Barrel Zoltán önkormányzati képviselő (2. vk.) minden hónap első szerdáján 17-től 18 óráig. Helyszín: 
Csokonai Vitéz Mihály általános iskola és Gimnázium (1048 Budapest, Bőrfestő utca 5-9.) Előzetes bejelentke-
zés és időpont egyeztetés a 06 30 400 9297 telefonszámon lehetséges!
Horváth Imre országgyűlési képviselő október 1-jén csütörtökön (Újpesten minden hónap első csü-
törtökjén) 13 órától az MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezetének frakcióirodájában (iV. Nádor u. 1.). Beje-
lentkezés, vagy más időpont megbeszélése a 06-30-458-9929 telefonszámon.

iNGyENES joGSEGÉLySZoLGáLAT
Az MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezetének frakcióhelyiségében működő ingyenes jogsegélyszolgálat 
dr. Szabó Gábor vezetésével, előzetes bejelentkezés alapján minden hónap második hétfőjén várja a jogi 
problémáikhoz tanácsot kérő polgárokat. információ és bejelentkezés a 369-4205 telefonszámon, hétköznap 
14-től 17 óráig lehetséges.

„jÓ iDE TARToZNi!” – MoNDjáK A KLUBTAGoK, A RÉSZTVEVŐK! 
Bizonyára Önök is hallottak róla, hogy idén 12. évadját kezdi meg az újpesti  nyugdíjas „Ki Mit Tud?”.Rendez-
vénysorozatunk fővédnöke: Horváth imre országgyűlési képviselő és Dr. Trippon Norbert, az MSZP kerületi elnöke. 

Amikor elindult a rendezvénysorozat, mi magunk sem gondoltuk, hogy ennyi éven át, ilyen nagy és állandó 
érdeklődés mellett zajlanak majd ezek a programok. Az elmúlt években a „Ki Mit Tud?”-on indulók egyre több 
kategóriában mutathatták be tehetségüket, ezzel párhuzamosan pedig, létrejött a „Ki Mit Tud?” Klub is.

A fellépőkben megvan a civil kurázsi, bátran és büszkén vállalják amatőr (sokszor szinte profi) produkcióju-
kat, kiállnak a színpadra, ami még a hivatásosoknak sem megy mindig gond nélkül. A siker titka valószínűleg 
abban rejlik, hogy kialakult egy közösség, ahol szórakoztató elfoglaltság, sok ismerős, barát várja egymást 
hónapról-hónapra! 

Várjuk azok jelentkezését október 15-ig, akik szeretnének ebben az évadban (is)fellépni a következő 
kategóriák egyikében: vers- és prózamondás, magyar nóta, operett, énekkórus, tánc, táncdal, hangszeres és 
egyéb műfajban.jelentkezés, információ a 06-30-458-9929-es telefonszámon, vagy az 1.kalinaeva@gmail.com  
e-mailen. Nevezési díj nincs, a belépés ingyenes. Akik (még!) nem éreznek elég bátorságot ahhoz, hogy fellépők 
legyenek, „csak” jöjjenek el, nézzék meg az előadást, meglátják, jól fogják magukat érezni, barátokra, ismerő-
sökre találnak! Reméljük találkozunk, barátsággal a „Ki Mit Tud?” szervezői nevében: Kalina Éva
 

KÉPViSELŐi FoGADÓÓRA
Berényi Erzsébet önkormányzati képviselő (Demokratikus Koalíció) minden hónap második 
hétfőjén 16-19 óra között fogadó órát tart a DK Újpesti szervezete frakció helyiségében. Cím: 
1042 Budapest, árpád út 19. Bejelentkezés: 06 70 500 0270, e-mail: Budapest11@dkp.hu

dkujpest_hu.novodev.hu

FoGADÓÓRA
dr. Dabous Fayez (5. sz. vk., Újpestért Egyesület frakció) Fogadóóra: minden hónap második 
hétfőjén, 17 és 18 óra között. Helyszín: Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat (1046 Bp., Hajló 
u. 42-44.)

Ingatlan eladó 
 Kiköltözők figyelmébe! Veresegyházi lakóterületi, 
összközműves, tehermentes 1548 m2-es építési telek 
tulajdonostól eladó. Csendes, zöldövezeti zsákutcában. 
Akár ikerház vagy társasház építésére is alkalmas. ár: 
18,6 M Ft, Tel.: +36 20 935-5460

Ingatlant vesz 
 Készpénzzel vásárolok 20-60 négyzetméteres felújí-
tandó lakást, házrészt, házat. Magánszemély! Lőrincz 
Péter. Tel.: 06-70 383-5004

Ingatlant cserél 
 Újpesti önkormányzati panel, kilencedik emeleti, 1/5 
szobás, 35 m2-es, távfűtéses (vízóra van) lakásomat 
elcserélném ugyanilyen lakásra, alacsonyabb emeletre. 
Metró, orvos, iskola, óvoda, piac közel van. Tel.: 06-20 
263-0086

Ingatlant kiadó 
 Kiadó Újpesten a Piac mellett, a Gábor László 
utcában egy 60 m2-es helység. Tel.: 06 20/426 66 52

Állást kínál 
 Erzsébet utcai idős ember mellé nemdohányzó, nyug-
díjas kisegítőt keresek heti néhány alkalomra. Tel.: 06-30 
270-8089. Megbeszélés csak személyesen.

 Takarító hölgyet keresek heti egy alkalomra. Fizetés meg-
egyezés szerint. Tel.: 06-1 203-2613, 06-30 202-7840

oktatás 
 Matematika és fizikatanítás általános és középiskolá-
sok részére, nagy hatékonysággal szaktanártól! Házhoz 
megyek! Tel.: 06-20 959-0134

 Matematika-korrepetálást vállal középiskolásoknak 
nagy gyakorlattal rendelkező tanárnő. Tel.: 06-30 618-
0241

 Matematika, sakk, eszperantó nyelv oktatását vállalja 
matematikatanár szakos egyetemi hallgató. Házhoz me-
gyek! Tel.: 06-30 572-7416

 Német nyelv oktatása általános és középiskolásoknak 
vagy nyelvvizsga előtt álló felnőtteknek. Egyéni órák a 
Víztoronynál. Napközben bármilyen időpontban, szemé-
lyes igények figyelembevételével. 1500 Ft/50 perc, tel.: 
06-30 651-0060

 Angol nyelvoktatást, vizsgára felkészítést (emelt és 
középszint érettségi), nyelvvizsga korrepetálást vállal 
fiatalos, tapasztalt diplomás nyelvtanárnő, egyénileg és 
kiscsoportban. Tel.: 06-20 410-1917

Régiség
 BoRoSTyáN-KoRALL ÉKSZEREK FELVáSáRLáSA 
20.000-től 200.000 Ft-ig! Arany: 8500 Ft-tól, ezüst: 
350Ft-tól. Régi bútorokat, festményeket, porcelánokat, 
kerámiát, kar-, fali-, asztali- és állóórákat, régi érmét, 
pengőt, kitüntetéseket, katonai eszközöket, képeslapo-
kat, teljes hagyatékot felvásárolok készpénzért! Díjta-
lan kiszállás, értékbecslés. V. ker. Szent istván krt. 25. 
szentistvankrt25@gmail.com, Tel.: 06-20-914-0150

 Almási Katalin legmagasabb áron készpénzért vásárol 
használt bútorokat, festményeket, órákat, dísztárgyakat, 
porcelánokat, kerámiákat, kristályt, szobrokat, csillárt, 
hangszert, könyveket, írógépet, varrógépet, szőrmét, 
bizsukat, hagyatékot. Hívjon! Elsőként több százezret 
fizetek, díjtalan kiszállással. Tel.: 06-20 597-8280

 Földrajztanár vásárol régi könyvet, térképet, katonai 
tárgyakat; antik fotó, képeslap, pénz, bármilyen gyűjte-
mény érdekel. Retró játékot, diafilmet, vetítőt keresek. 
Ezüst, porcelán, festmény, bútor, komplett hagyatékvá-
sárlás. Lomtalanítást vállalok, azonnal fizetek. Tel.: 06-20 
924-4123
 
 

 
 

Társkeresés 
 Budapesten élő 76 éves özvegyasszonyként várom in-
telligens, káros szenvedélyek nélküli, lelkiekben gazdag, 
korban hozzám illő urak jelentkezését. Ha úgy érzed, elég 
volt a magányból, hívj fel. Budapesten vagy környékén élj. 
Tel.: 06-1 704-2922, 06-70 507-9264 

Szolgáltatás 
 Fém és akkumulátor felvásárlás Újpesten a 
Megyeri út 21-ben a legmagasabb napi áron. 
Nyitvatartás hétköznap 8-tól 16-ig, szombaton 
8-tól 14-ig, tel.: 06-30-947-7221

 KLíMAtelepítés, karbantartás, javítás garanciával. AKCIÓ! 
2,6kW-os inverteres klímaberendezés beszerelve 
150.000. Ft. Tel.:  06-30-931-7486, www.annauklima.hu

 iKEA-típusú beépített szekrények, konyhabútorok, 
irodabútorok stb. méretre gyártása a legolcsóbban. 
Pl.: könyvszekrény 228x80x28cm: 13 800 Ft. Igényes 
munka, rövid határidő, tel.: 06-30 368-1354

 Kisebb-nagyobb burkolási munkák, javítások, 
bontások megbízható szakembertől. Korrekt áron, előre 
egyeztetett időpontban. Érdeklődni hétköznap: 8-től 19 
óráig! Tel.: 06-30 219-1624 

 Gépjármű-vizsgáztatás! Autókarosszéria-mun-
ka! Törött, korrodált gépkocsik javítását, alvázvédelmét, 
fényezését vállalom. Tel.: 06-30 932-8305

 ABLAKJAVíTÁS, WWW.AJToABLAKDoKToR.
HU, 21 éve vállalom kedvező árakon ablakok, 
ajtók javítását, illesztését, zárak cseréjét, festé-
sét, hőszigetelő üvegezését és szigetelését 1 év 
garanciával. Felmérés díjtalan! HoRVÁTH ÁKoS, 
06-70 550-0269

 Redőny, reluxa, szúnyogháló, napellenző, sza-
lagfüggöny felszerelése, javítása garanciával! 
Ajándék szúnyogháló minden megrendeléshez!!! 
Díjtalan kiszállás és felmérés! Újpesti redőnyös. 
Tel.: 06-70-341-9489; 0620-341-0043

Egyéb
 Az ÚjPEST-KERTVáRoSi SZENT iSTVáN PLÉBáNiA 
ALTEMPLoMáBAN urnahely megváltására van lehetőség. 
ujpestkertvaros.hu, tel.: 369-0393. Cím: 1046 Bp., Rá-
kóczi tér 4-8.

Újpestért 
Egyesület

P Á R T H Í R E K

Sz. Dáriónak  

18. 
születésnapja alkalmából 
sok boldogságot kíván 

családja és barátai. 

RUHA AKCIÓ
A Budapest-Káposztásmegyeri Református 

Egyházközség jótékonysági ruhaakciót 
rendez a Bőröndös u. 17. sz. alatti református 

templomban október 12-én hétfőn 
és 13-án kedden 9-től 18 óráig.

Október 11-én 16-tól 19 óráig csak ruhát, 
cipőt és táskát veszünk át! 

Kérjük, előtte ne hozzanak semmit, 
mert nem tudjuk tárolni.

Mindenkit szeretettel várunk!

DOLGOZÓK ISKOLÁJA 
FELVÉTELT HIRDET 

ÚJPEST-KÖZPONTBAN:
– GIMNÁZIUMI OSZTÁLYOK,

– KERESKEDELMI ELADÓ,
– VENDÉGLÁTÓ ELADÓ,

– BOLTVEZETŐ,
– VENDÉGLÁTÓ ÜZLETVEZETŐ,

Tel.: 06-20-9-51-33-57



p i a c
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Ú j p e s t i  N a p  l ó

az újpesti szent istván téri piac 
és vásárcsarnok ajánlatai: 

H Ú S A K C i Ó K

A Virágcsarnok oldalában a Mátyás Hús Kft.-nél házi parasztkolbász 1199 Ft/kg, házi sertés-
zsír 499 Ft/kg, füstölt oldalas porc 1199 Ft/kg, csirkemellfilé 1299 Ft/kg.

A Virágcsarnok oldalában a Kosher Trade Kft.-nél sertésoldalas, -lapocka és csontos csirke-
mell 1099 Ft/kg, csirkecomb 830 Ft/kg, pecsenye kacsacomb 1499 Ft/kg, bőrös kacsaháj 799 Ft/
kg, lángolt Hajdú kolbász 999 Ft/kg, egész csirke 749 Ft/kg

Vasárnap, szeptember 27-én a Nagycsarnokban a Duna-Muhari Bt.-nél friss sertésbőrös 
lapocka 1249 Ft/kg helyett 999 Ft/kg, csirkeszárny 699 Ft/kg helyett 599 Ft/kg, darált csirkemell 
1299 Ft/kg helyett 999 Ft/kg.

Z Ö L D S É G A K C i Ó K

A Nagycsarnokban Marsi-Fruit Kft.-nél burgonya 120 Ft/kg, parázsburgonya 79 Ft/kg, sár-
garépa 150 Ft/kg.

A Nagycsarnokban az Apró évi Bt.-nél fehérrépa 290 Ft/kg, körte 350 Ft/kg, szabolcsi alma 
199 Ft/kg.

Vasárnap is várjuk szeretettel Kedves Vásárlóinakat!
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